החלטה

בעמ"י היימן) א' (השופט אביב-יפו בתל המחוזי המשפט בית של החלטתו על ערעור רשות למתן בקשה
14943-09-18 מיום 7.9.2018.

1. בתמצית שבתמצית: המבקש נעצר ביום 5.8.2018. מתנהלת נגדו חקירה בחשד לביצוע עבירה לפי חוק איסור
ביום פשיעה. לארגון השתייכותו במסגרת פשע, לביצוע קשר וקשירת מס, עבירות התש"ס-2000, הון, הלבנת
כי שצוין תוך ימים, בשבעה המבקש של מעצרו להארכת המשיבה בקשת את השלום משפט בית דחה ,6.8.2018

לאחר בחינת הבקשה, החליט בית
המשפט להאריך את תנאי השחרור של המבקש, תנאים שעמדו בתוקפם קודם להחלטה מושא הערר. נקבע כי סמכותו
– אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 48 בסעיף מעוגנת המבקש על מגבילים תנאים להטיל המשפט בית של
בהבטחת נעוצה ותכליתה היא, במקומה התנאים תחולת להארכת המדינה בקשת כי צוין התשנ"ו-1996. מעצרים),
משפטית טעות מצא לא המשפט שבית אף על-ידו. חקירה הליכי שיבוש ובמניעת למשפט המבקש של התייצבותו

כנם. על השחרור תנאי את ולהותיר בה להתערב בחר השלום, משפט בית של בהחלטתו

5. מכאן הבקשה למתן רשות ערעור שלפניַ.